Tom. V. Cann, Regg. Orig. Pars altera, S omni=
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omnium corda hoc modo flectens in fua vota, quos & usque in finem dilexic. Poft
multas tandem fuperatas calamitates una illum apprehendit, quam nonnifi morte Vine
cere potuit, fuit autem hydrops; que cum fenfim caflo Medicorum conatu mvaluif
fet, omnibus Sacramentis munitus, fenfibus integris placidifline obdormivic Anno
1720. @®tat, 62. Profefll 38. Abbat. 19n0.

XLIV. CHRISTOPHORUS II. nulli Secundus, quem rara virtus, profundifc
fima {cientia cum longa expérientia Prafulatus dignitate fecit digniflimum. Conti.
git equidem, ut noviter [Lm_s (jjun":mifrarius Princeps territorialis moliretur habere in
futuro elettionis [cratinio, fed quia hoc utpote a Sacris Canonibus diffonum tum Sz.
ganenfes Canonici, tum Epifcopus admittere recufarunt,  LUnde factum, ut tote
{exennio per Epifcopum caulam egerint in Aula Cafarea, donec per Sententiam [m.
peratoriam Ducatus Commiflarii in perpetuum exclufi & Calarei Subftituti, ac de.
mum iple, qui jam tunc hunc Prefulatus gradum digniflime alcendiffet primo poft
fex omnium tum Canoniz hu‘ju_s cum totius Civitatis applaulu Anno 1726, d. 15, Ja-
nuarii ad cundem ¢ft gaudiofiflime eveétus. Intra quod Sexennium Cl{’n':jﬁﬂpbm-ns
Fulienus Adminiflratoris principalis officium optatiflimo fucceflu exegit omen lucga
lentiflimum relinquens, quod futurus Pralatus, Chriftophorus futurus (it vere Secune
dus. Non tamen defuit interregm tempore ipfi praclare patientiz edendi occafio,

Confugerat namque eo tempore quidam Vice - Admiralis Suecicus ad noftram Cano.

niam, quem ut extradere cogeremur, milites equelltres , pedeftres & Civiom turma
Canoniam qua poterant loco circumvallarunt diy noctuque clamoribus nos inquie-
tantes ; nihilominus Adminiftrator laudatiffimus Chriftophorus utut ex imments la-
boribus feflus guietem capere haud potuerit, tamen patientia exemplari {uftulic, do-
nec Vigilie polt longas obfidiones caffo conatu difcedere debuerinr. Verum non
tantum Chriflophorus in multiplicem fru¢tum Canoniz laboravit ante adeptam di-
gnitatem Theologiam docendo, ex cathedra ur Curatus 3. annis difertiflime & fru-
Guofiflime dicendoy Prioris munus per annos 1. ad amuflim exequendo, fed ut Pra-
ful fructus preclariflimos protulit.  Bibliothecam pretiofis libris adauxic, eandemque
media parte ampliavit in formam elegantem.  Singulis ira profpexit muniis, ut {in-
sulis fe totum dederit,  Er quamvis Anno 1730. d. 22. Augufti per noviter exortum
incendium tertibile cum tota fere Civitate Canonia hzc media ex parte in cingres
abierit, folerti tamen Chriftophori induftria eft refticuta.